
IZU BOLNICA,,SVETMACEVI"
BUETIINA

Broj:4255/23
Dana: 17.08.2023. godine

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,, broj
39 /1'4 i 59 /22) i dlana 16' Pravilnika o javnim nabavk ama lZlJ Bolnice ,,Sveti Vradevi,,
Bijeljina, a povodom otvorenog postupka broj 3753/23 za nabavku robe - Softver sa
serverom za obradu i analizu radiolo5kih snimaka sa PACS servera (broj obavjestenja:
106-1-1-335-3-ru9/23); nakon sprovedenog postupka javne nabavke i prijedloga
Komisije za nabavku broj 41.97-z/23 od 11.08.2023. godine, donosim

ODLUKU
o izboru naipovoljnijeg ponudafa

u postupku ociene ponuda koje zadovoljavaju uslove navedene u postupku javne
nabavke broj 3753 /23 - Softver sa serve yom za obradu i analizu radioloikih snimaka sa
PACS servera izabrana je:

Ponuda broj 4195/23 ponudada "MEDIC0M" d.o.o. Biieliina, kao ponuda sa
najvedim brojem bodova (broj bodova: L00, ukupna vrijednost ponude:
88.000,00 KM bez PDV-a i rok isporuke: Z0 danaJ.

Obrazlotenie

U postupku javne nabavke 3753/23 fbroj obavjestenja: 106-1-1-335-3-749/23) za
nabavku robe - softver sa serverom za obradu i analizu radioloskih snimaka sa pACS
servera po Otvorenom postupku javne nabavke, na protokol fZU Bolnice,,Sveti Vradevi,,
Bijeljina blagovremeno je pristigla 1(jedna) ponuda:

l. "Medicom" d.o.o. Bijeljina

Komisija za nabavku imenovana Rjesenjem broj 3753/23 od17,07.2023. godine izvrsila
je javno otvaranje pristigle ponude, pregled, analizu i ocjenu ponude, te konstatovala daje ponuda ponudada ,,Medicom" d.o,o. Bijeljina prihvatljiva, jer ispunjava zahtjeve iz
Tenderske dokumentacije. r

Na osnovu kriterijuma ekonomski najpovoljnije ponude izabranaje ponuda ponuclaia
,,Medicom" d.o.o, Bijeljina sa ukupnom vrijedno56u ponude od 8g.000,00 KM bez pDV-a i
rokom isporuke od 20 dana.

a

1



Pouka o pravnom lijeku

Protiv ove Odluke pravo Zalbe ime svaki privredni subjekat koji ima ili je imao interes za
dodjelu ugovora o javnoj nabavci i koji udini vjerovatnim da je u konkretnom postupku
javne nabavke bila ili je mogla biti prouzrokovana Steta zbog postupanja ugovornog
organa , a koje se u Zalbi navodi kao povreda Zakona i podzakonskih akata od strane
ugovornog organa u postupku javne nabavke. Zalba se moZe izjaviti u roku od 10 dana
od dana prijema odluke o izboru najpovoljnijeg ponudata.Zalba se izjavljuje na nadin
propisan dlanom 99.Zakona o javnim nabavkama.

K

Maksimovi6

1

4{.r{r
"j,
,-- I

,o

t

,s

2

L


